
АДМИНИСТРАЦИЯ ЩЕРБАКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ                                                                     

САРГАТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от 14.12.2023 г.                                                                                               № 50 

с. Щербаки 

Об утверждении схемы размещения  

нестационарных торговых объектов  

на территории Щербакинского сельского поселения 

Саргатского муниципального 

района Омской области. 

 

               В соответствии с Федеральным законом от 28.12. 2009 N 381-ФЗ "Об 

основах государственного регулирования торговой деятельности в 

Российской Федерации", Приказом Министерства экономики Омской 

области от 23.08.2010г. № 28 «О Порядке разработки и утверждения 

органами местного самоуправления Омской области схем размещения 

нестационарных торговых объектов» 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Утвердить схему размещения нестационарных торговых объектов на 

территории Щербакинского сельского поселения Саргатского 

муниципального района Омской области согласно приложениям 1-2. 

2. Опубликовать настоящее постановление в газете  «Муниципальный 

вестник Щербакинского сельского поселения» и разместить на официальном 

сайте www.sargat.omskportal.ru. 

3. Настоящее постановление вступает силу с момента его  опубликования.  

4. Контроль  исполнения настоящего постановления оставляю за собой 

 

Глава Щербакинского сельского  поселения                                В.С. Лукащук 

 

http://www.sargat.omskportal.ru/

